1
2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившими силу постановлений Правительства Забайкальского края
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Признать утратившими силу некоторые постановления Правительства Забайкальского края согласно прилагаемому перечню.
	Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края
	А.И.Кефер

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Забайкальского края

от                            №

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу постановлений Правительства
Забайкальского края
1. Постановление Правительства Забайкальского края от 24 января
2012 года № 20 «Об утверждении Положения о признании территорий Забайкальского края лечебно-оздоровительными местностями и курортами регионального значения».

2. Постановление Правительства Забайкальского края от 9 октября 2012 года № 427 «Об утверждении Порядка признания территории лечебно-оздоровительной местностью или курортом местного значения».
3. Постановление Правительства Забайкальского края от 20 марта
2012 года № 123 «О внесении изменения в Положение о признании территорий Забайкальского края лечебно-оздоровительными местностями и курортами регионального значения, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 24 января 2012 года № 20».

4. Постановление Правительства Забайкальского края от 7 сентября 2012 года № 376 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам водоснабжения и водоотведения».
5. Постановление Правительства Забайкальского края от 18 ноября 2014 года № 639 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере использования лечебно-оздоровительных местностей и курортов регионального и местного значения и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края в сфере организации округов санитарной и горно-санитарной охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов регионального и местного значения».

6. Постановление Правительства Забайкальского края от 1 августа
2018 года № 307 «О внесении изменений в Положение о признании территорий Забайкальского края лечебно-оздоровительными местностями и курортами регионального значения, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 24 января 2012 года № 20».

7. Постановление Правительства Забайкальского края от 1 августа
2023 года № 402 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края, регулирующие вопросы признания территорий Забайкальского края лечебно-оздоровительными местностями и курортами регионального и местного значения».
_______________
[image: image1]